

Obiectivul: [9] Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului CM Drochia din str.Mitropilit Varlaam, 2/F, or.Drochia

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului edificiului CM Drochia din str.Mitropolit Varlaam 2/F, or.Drochia

Devizul: Lucrari de reparatie curenta a acoperisului

Deviz local Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-08-09

Valoarea de deviz 101 226,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Reparatie acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	22,1000	68,8122	1 520,75
					68,1122	1 505,28
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя).	m2	22,1000	65,4819	1 447,15
					63,3819	1 400,74
3	RpCI32C	Taierea panourilor portante termoizolante, in vederea realizarii dimensiunilor pentru montaj si a gaurilor pentru accesorii si strapungeri (Резка плит для кровель из несущих панелей с термоизоляцией и т.д., необходимых размеров для укладки и отверстий для принадлежностей и пробоев).	m2	22,1000	47,7303	1 054,84
					28,3801	627,20
4	CK26B	Glafuri picurator din tabla zincata grosime 0,6 mm, confectionata in atelier (desfasurata pina la l=0,45m).	m	22,1000	150,1900	3 319,20
					37,8398	836,26
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat Tehnonikoli sau echivalent dupa caracteristici (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой).	m2	30,9400	19,1138	591,38
					3,7841	117,08
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, приклеенной при помощи пламени на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры).(KP Hydrobase Elast Ekr, KP Hydrobase Elast EPP) sau echivalent dupa caracteristici	m2	30,9400	193,2427	5 978,93
					64,3281	1 990,31
7	CK26D	Plinta de prindere (aluminu b=40mm) a membranelor de parapet	m	22,1000	115,8104	2 559,41
					9,4602	209,07
8	Pret de piata	Spuma poliuretunica (pena)	buc	2,0000	125,0000	250,00
					0,0000	0,00
9	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor cu Izofol-Roof in 2 straturi (norma de consum 1 kg/m2 sau echivalent dupa caracteristici	m2	6,5000	99,7231	648,20
					83,2477	541,11
10	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu profile din polimer expandat (Дополнительная герметизация штаб или швов по контуру из пенопласта).(Mastic Nexler Full Fix, monocomponente pe baza de poliuretan sau echivalent 1,15 gr/cm. cub, Rezistent la mediu agresiv, vibratii si UV, flexibil, adeziune inalta)	m	22,1000	94,9443	2 098,27
					18,9199	418,13
	1	TOTAL Reparatie acoperis				19 468,13
		Inclusiv salariul				7 645,18
	2.1	Tavane				
11	RplzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2	25,5000	17,7439	452,47
					13,2439	337,72
12	CN53A aplicativ	Aplicarea tratamentului antimucegai a peretilor si tavanului	m2	25,5000	8,8384	225,38
					2,8380	72,37
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si tavanelor (Грунтовка	m2	25,5000	8,0882	206,25

		внутренних поверхностей потолков).			2,8380	72,37
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	25,5000	86,3682	2 202,39
					52,0302	1 326,77
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Shetrok" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм).	m2	25,5000	44,4373	1 133,15
					28,3800	723,69
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков).	m2	25,5000	8,0882	206,25
					2,8380	72,37
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	25,5000	73,3682	1 870,89
					52,0302	1 326,77
	2.1	TOTAL Tavane				6 296,78
		Inclusiv salariul				3 932,06
	2.2	Pereti				
18	RplzA03A	Curatarea cu peria de sirma a suprafetelor	m2	76,5000	17,7441	1 357,42
					13,2441	1 013,17
19	CN53A aplicativ	Aplicarea tratamentului antimucegai a peretilor si tavanului	m2	76,5000	8,8382	676,12
					2,8380	217,11
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2 interioare (Грунтовка внутренних поверхностей).	m2	76,5000	15,7382	1 203,97
					2,8380	217,11
21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолкна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	76,5000	34,5688	2 644,51
					18,9200	1 447,38
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparate manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	76,5000	137,0200	10 482,03
					115,4120	8 829,02
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (Грунтовка внутренних поверхностей стен).	m2	76,5000	8,0881	618,74
					2,8380	217,11
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	76,5000	86,3684	6 607,18
					52,0301	3 980,30
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки для внутренних работ "Shetrok" по стенам, колоннам и потолкам, толщиной 0,5 мм).	m2	76,5000	44,4375	3 399,47
					28,3800	2 171,07
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor r (Грунтовка внутренних поверхностей стен).	m2	76,5000	8,0881	618,74
					2,8380	217,11
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	76,5000	73,3681	5 612,66
					52,0301	3 980,30
28	RpCE29A	Película din polimeri pentru perioada reparatie (Пленка для защиты во время ремонта).	m2	35,0000	45,0223	1 575,78
					14,1900	496,65
	2.2	TOTAL Pereti				34 796,62
		Inclusiv salariul				22 786,33

Total manopera (ore)	363,2508
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	60 561,53
Asigurari sociale	24,0000% 8 247,26
Total	68 808,79
Cheltuieli de transport	7,0000% 1 779,17

Total		70 587,96
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	508,33
Total		71 096,29
Cheltuieli de regie	13,0000%	9 242,52
Total		80 338,81
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 016,94
Total General fara TVA		84 355,75
TVA (20%)		16 871,15
TOTAL GENERAL		101 226,90
Inclusiv salariul		34 363,57

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;